

決 算 概 要

連結決算

(単位：億円)

	16年度 第1四半期 A	15年度 第1四半期 B	比 較	
			A - B	A / B (%)
売上高	11,510	11,406	103	100.9
経常収益	11,590	11,495	95	100.8
経常費用	10,741	11,597	855	92.6
経常利益	848	102	951	-
当期純利益	541	85	627	-

(注) 16年度第1四半期：連結子会社数 128社 持分法適用関連会社数 43社
 15年度第1四半期：連結子会社数 58社 持分法適用関連会社数 10社
 15年度：連結子会社数 125社 持分法適用関連会社数 43社

単独決算

(単位：億円)

	16年度 第1四半期 A	15年度 第1四半期 B	比 較	
			A - B	A / B (%)
売上高	11,213	11,120	93	100.8
経常収益	11,259	11,171	87	100.8
経常費用	10,477	11,291	814	92.8
経常利益	781	120	902	-
当期純利益	501	87	588	-

販売電力量

(単位：億kWh)

	16年度 第1四半期 A	15年度 第1四半期 B	比 較	
			A - B	A / B (%)
電灯	200	195	5	102.7
電力	178	174	4	101.9
特定規模需要	287	285	2	100.6
合計	665	654	11	101.6

(注) 特定規模需要は、自由化拡大後の500kW以上で記載(15年度第1四半期は参考値)